
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

IIF - INNOVACIO, INTEGRACIO I FUTUR
ANGLIČTINA - ARTA - MALLORCA
Arta - Mallorca, Španělsko

IIF, která se nachází v malebné vesnici Artà na Mallorce, se již více než sedm let věnuje poskytování kvalitní
výuky angličtiny. Škola vyniká nejen poutavými a intenzivními kurzy anglického jazyka, ale také
nabízí specializované kurzy pro učitele, které je vybaví inovativními vyučovacími metodami, moderními
technikami do výuky a další motivací k práci pedagoga. Filosofií školy je vytvářet dynamické a podpůrné
vzdělávací prostředí, které podporuje osobní růst, tvořivost a profesní rozvoj. 

Vesnice Arta nabízí krásné a autentické prostředí mallorské vesnice, 10 minut autem od pláže.

Lektorka kurzů pochází z České republiky. Tím je zaručen plynulý průběh kurzu i po jazykové stránce a kurzu se
tak mohou bez obav zúčastnit i učitelé, kteří si nejsou v angličtině úplně jistí, protože jim bude lektorka schopná
pomoci a vše vysvětlit i česky.

https://iifutur.net/en/

Rok založení jazykové školy: 2017

Akreditace a kvalita:

Kurzy a jejich úroveň: • English for Teachers - jazykový kurz pro učitele ( A2, B1, B2 )
• ICT Tools for Educators - vzdělávací kurz pro učitele ( A2, B1, B2, C1,
C2 )
• School Radio and Podcasting - vzdělávací kurz pro učitele ( A2, B1,
B2, C1, C2 )
• Wellbeing for Erasmus+ Stakeholders - vzdělávací kurz pro učitele ()
• Wellbeing for Educators - vzdělávací kurz pro učitele ( A2, B1, B2, C1,
C2 )

Vyučovací hodina:

Vstupní test:

Velikost skupin: Maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků:

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase:

Data ubytování:

Doprava - zajistíme na požádání:

NABÍDKA KURZŮ:
English for Teachers - jazykový kurz pro učitele

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Kurz angličtiny pro učitele zaměřený na osvěžení jazykových znalostí zahrnuje také 2 návštěvy místních
základních a středních škol. Účastníci kurzu mají možnost hovořit s učiteli, vedením školy i žáky a studenty.

Cena kurzu

560

Termíny kurzu: 6denní kurzy od 15.9., 13.10., 10.11., 8.12.2025, 19.1., 9.2., 16.3., 20.4., 11.5., 8.6.2026

Podrobné informace a program

ICT Tools for Educators - vzdělávací kurz pro učitele
Vzdělávací kurz pro učitele zaměřený na užívání IT ve výuce zahrnuje také 2 návštěvy místních základních a
středních škol. Účastníci kurzu mají možnost hovořit s učiteli, vedením školy i žáky a studenty.

Cena kurzu 1 týden

program dle specifikace 560 EUR

Termíny kurzu: 6denní kurzy od 15.9., 13.10., 10.11., 8.12.2025, 19.1., 9.2., 16.3., 20.4., 11.5., 8.6.2026

Podrobné informace a program

School Radio and Podcasting - vzdělávací kurz pro učitele
Vzdělávací kurz pro učitele zaměřený na tvorbu podcatů zahrnuje také 2 návštěvy místních základních a
středních škol. Účastníci kurzu mají možnost hovořit s učiteli, vedením školy i žáky a studenty.

Cena kurzu 1 týden

program dle specifikace 560 EUR

Termíny kurzu: 6denní kurzy od 15.9., 13.10., 10.11., 8.12.2025, 19.1., 9.2., 16.3., 20.4., 11.5., 8.6.2026

Podrobné informace a program

Wellbeing for Erasmus+ Stakeholders - vzdělávací kurz pro učitele
Vzdělávací kurz pro učitele zaměřený na wellbeing zahrnuje také 2 návštěvy místních základních a středních
škol. Účastníci kurzu mají možnost hovořit s učiteli, vedením školy i žáky a studenty.

Cena kurzu 1 týden

program dle specifikace 560 EUR

Termíny kurzu: 6denní kurzy v anglickém jazyce od 8.9., 13.10., 10.11., 8.12.2025, 19.1., 9.2., 16.3., 20.4.,
11.5., 8.6.2025, kurz vedený v českém jazyce od 27.10.2025

Podrobné informace a program kurzu

Wellbeing for Educators - vzdělávací kurz pro učitele
Vzdělávací kurz pro učitele zaměřený na wellbeing zahrnuje také 2 návštěvy místních základních a středních
škol. Účastníci kurzu mají možnost hovořit s učiteli, vedením školy i žáky a studenty.

https://iifutur.net/en/english-for-teachers-2/
https://iifutur.net/en/ict-tools-for-educators-3/
https://iifutur.net/en/school-radio-and-podcasting/
https://iifutur.net/en/wellbeing-for-erasmus-stakeholders-3/


Cena kurzu 1 týden

program dle specifikace 560 EUR

Termíny kurzu: 6denní kurzy od 15.9., 13.10., 10.11., 8.12.2025, 19.1., 9.2., 16.3., 20.4., 11.5., 8.6.2026, kurz
vedený v českém jazyce od 27.10.2025

Podrobné informace a program

UBYTOVÁNÍ:

Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: Výuka po dohodě probíhá i ve dnech státních svátků.

Kurzy jsou 6denní, na požádání je možné se účastnit 5denního kurzu.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10336735

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Z Prahy na Mallorku a zpět je možno cestovat přímými lety se společností Smartwings.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

https://iifutur.net/en/wellbeing-for-educators-3/
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

